2.1 Predmetom tejto Zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností 

zmluvných strán pri poskytnutí dotácie na podporu rozvoja priemyselnej výroby 

a služieb (ďalej len „dotácia“) prijímateľovi z rozpočtovej kapitoly poskytovateľa 

na príslušný rozpočtový rok v maximálnej výške 2 448 367,34 eur (slovom: dva 

milióny štyristoštyridsaťosemtisíc tristo šesťdesiatsedem eur a tridsaťštyri centov), 

za podmienok, spôsobom a v lehote ustanovených v tejto Zmluve.  

2.2 Výška dotácie uvedená v bode 2.1 tohto článku bude upravená formou dodatku k tejto 

Zmluve na základe výsledkov verejného obstarávania v zmysle bodu 5.4 tejto Zmluvy.

[...]

5.2 Poskytovateľ sa zaväzuje poukázať dotáciu z účtu  uvedeného v bode 1.1 tejto Zmluvy, 

vedeného v Štátnej pokladnici na samostatný účet prijímateľa uvedený v bode 1.2 tejto 

Zmluvy. 

5.3 Časť dotácie na účel, ktorý nie je predmetom verejného obstarávania, 

vo výške 2 185 267,34 eur (slovom: dva milióny stoosemdesiatpäťtisíc dvesto 

šesťdesiatsedem eur a tridsaťštyri centov), náklady na odkúpenie pozemkov 

a nehnuteľností pod infraštruktúrou, poukáže poskytovateľ na samostatný účet 

prijímateľa do 30 dní od účinnosti Zmluvy. 

Časť dotácie na účel, ktorý nie je predmetom verejného obstarávania, vo výške 

44 400,00 eur (slovom: štyridsaťštyritisícštyristo eur) – náklady vyplývajúce 

z mandátnej zmluvy, poukáže poskytovateľ na samostatný účet prijímateľa do 30 dní 

od účinnosti uzatvoreného dodatku k tejto Zmluve oboma zmluvnými stranami spolu 

s časťou dotácie, ktorá bola predmetom verejného obstarávania.